
  Чемпионат России Urban Cup 2024
  Протокол матча   Летняя лига 2025 / Group B

  Дата и время проведения   Место проведения

  ЛФК Орёл   Aston Villa

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бойко Станислав
Борзенков Антон
Бруевич Даниил
Гуринович Олег
Жадинский Андрей
Жданов Александр
Зубарев Илья
Карпов Александр
Ковалёв Андрей
Колтаков Денис
Милёшин Алексей
Паршутин Александр
Потуроев Никита
Прокофьев Павел
Севостьянов Никита
Сохошко Дмитрий
Хлынин Яков
Шишков Николай
Шмыгов Иван

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Артемьев Александр
Дронов Илья
Колеганов Никита
Комаров Виталий
Кондратенко Владимир
Мингачев Альмир
Нурмагомедов Гасан
Павлов Дмитрий
Рыбаков Даниил

13 Савило Станислав
Филиппов Андрей
Чикин Алексей

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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